2

	Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от «30» __июня___2022 года                            № ___01-03-386/2___

	О внесении изменений в постановление и.о. главы
от 18 апреля 2022 года № 01-03-216/2

В целях исполнения Соглашения о предоставлении субсидии из государственного бюджета Республики Саха (Якутия) местному бюджету на софинансирование расходных обязательств по реализации мероприятий муниципальной программы (подпрограммы) развития кормопроизводства, заключаемого между Министерство сельского хозяйства Республики Саха (Якутия) и администрацией муниципального района «Ленский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление и.о. главы муниципального образования «Ленский район» от 18 апреля 2022 года № 01-03-216/2 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) на развитие кормопроизводства» и исключить третий абзац пункта 4.3 Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) на развитие кормопроизводства.
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль данного постановления возложить на заместителя главы-руководителя аппарата администрации по работе с ОМСУ Саморцева Е.Г.
	Глава

Ж.Ж. Абильманов